
Årsmelding for Frogn Venstre 2013  
 
 
Frogn Venstre har i 2013 markert seg godt i valgkampen og offentligheten. Vi har vært 
aktive i kommunestyret og hovedutvalgene. Vi er et stort parti som ofte inngår i aktuelle 
flertallskonstellasjoner i utvalg og kommunestyre. Vi bruker lokalpressen og sosiale media 
aktivt for å sette dagsorden og påvirke saker i forkant av politisk behandling og deltar aktivt i 
samfunnsdebatten. Vi er også aktive i de tidlige fasene med temadiskusjoner og lignende i viktige 
politiske saker som kommuneplan og kommunestyremeldinger og fremmer ofte skriftlig våre innspill. 
På denne måten bidrar vi til at venstrepolitikk tidlig kommer med i de folkevalgte organenes arbeid i 
de forberedende fasene av sakene. Frogn Venstre har større gjennomslagskraft enn våre fem 
kommunestyremandater skulle tilsi, og vi er med på å sette den politiske dagsorden i Frogn 
Kommune. 
 
Frogn Venstres styre i 2013  
Nicolay Corneliussen, leder  
Gjermund Stormoen, nestleder  
Elin Godager Aasen, kasserer  
Anne-Lisbeth Simonsen, styremedlem  
Christian Eitrem styremedlem 
Thomas Edholm, varamedlem  
Stine Dyste, varamedlem  
Hanne Sickel, varamedlem 
Helge Simonsen, revisor 
 
Styrets arbeid  
Året 2013 har vært et aktivt år for styret der valgkampen har spilt hovedrollen. Styret har hatt seks 
møter, men det har vært svakt oppmøte til styremøtene og vi har aldri vært fulltallige. Det har vist 
seg vanskelig å få varamedlemmene til å stille i møter ved frafall, og to av styrets medlemmer fikk 
barn i løpet av året. Styret har vært ansvarlig for Frogn Venstres tildeling av Frogn Venstres miljøpris 
for 2013. Det har utover årsmøtet i 2013 ikke vært avholdt noen medlemsmøter ettersom styret 
valgte å prioritere arbeidet med valgkampen, men medlemmene har vært invitert til utdeling av 
Frogn Venstres miljøpris som i 2013. Frogn Venstres gruppemøter er også åpne for medlemmene.  
 
Valgkampen 
Frogn Venstre gjorde sin beste stortingsvalgkamp siden 1960 og oppnådde 6,8 % av stemmene, en 
fremgang på 1,6 % siden forrige stortingsvalg. Det var 649 personer som stemte Venstre i Frogn. 
Valgoppslutningen var på hele 84,8 % i kommunen, noe som plasserer Frogn Kommune på 6. plass 
over alle kommuner i Norge. At Frogn Venstre gikk frem såpass sterkt selv med en så høy 
velgeroppslutning er imponerende. Det ble mobilisert sterkt fra partiene i kommunen, spesielt Høyre 
og Arbeiderpartiet som begge gjennomført en meget aktiv valgkamp. For Frogn Venstre sin del ble 
vår valgkamp en av de mest aktive noensinne. Vi gjennomførte stand på Drøbak torg de siste fem 
lørdagene før valget, samt fire stands på Drøbak City. I tillegg ble det gjennomført fire dager med 
døraksjoner der vi besøkte 1500 husstander i de meste sentrale strøkene og vi hadde en 
annonsekampanje i Amta den siste uken før valget. Det ble også gjennomført flere bussaksjoner i 
både Drøbak og Oslo. Erik Lundeby deltok i tillegg på flere arrangementer i Akershus Venstre. En 
aktiv tilstedeværelse på web og i sosiale medier var viktige tiltak og det ble også gjennomført 
annonsering på Facebook. Samlet sett var det ca 15 personer i stort og smått som deltok på én eller 
flere valgkampaktiviteter, men vi må erkjenne at det er en mindre kjerne på 4-5 personer som har 
dratt det tyngste lasset. For fremtidige valgkamper blir det viktig å forsøke å mobilisere en større del 
av medlemmene til å delta aktivt. 



 
Representasjon 
Nicolay Corneliussen er medlem av Akershus Venstres hovedstyre, Erik Lundeby er vara til Akershus 
Venstres styre og Line Stokholm er styremedlem av Akershus Venstrekvinnelag. Frogn Venstre har 
deltatt med 6 utsendinger på årsmøtet i Akershus Venstre i februar der stortingsvalgprogrammet ble 
behandlet. Erik Lundeby deltok på landsmøtet som delegat fra Akershus Venstre og var der med på å 
vedta stortingsvalgprogrammet. Erik Lundeby var Akershus Venstres 3. kandidat på Akershus 
Venstres stortingsvalgliste og ble valgt til 2. vara til Stortinget. 
 
Status medlemmer  
Det er 41 medlemmer som har betalt kontingent for 2013, og vi har 16 «sovende» medlemmer 
herunder ni som ikke har betalt kontingent siden 2012, tre som ikke har betalt siden 2011 én siden 
2010 og tre som aldri har betalt kontingent overhodet.  
 
Miljøprisen  
Espen Olafsen ble tildelt Frogn Venstres Miljøpris i 2013 med følgende begrunnelse:  
For hans mangeårige innsats for kultur, liv og røre i Drøbak samt utvikling av næringslivet i 
kommunen. Espen Olafsen er en sann Drøbaks- og Frognpatriot som bidrar til at lokalsamfunnet i 
Frogn blir bedre for oss alle.  Dette har han vist oss gjennom sitt arbeid som tekstforfatter og 
skuespiller for revyer og oppsetninger med Drøbak Studiescene, som skribent i Amta, med en rekke 
tillitsverv opp gjennom årene bl.a. som leder av Drøbak Golfklubb og nå de siste årene som leder for 
Frogn Næringsråd. 
 
 
Kommunestyregruppas årsmelding 
 
Venstre har god innflytelse over politikken i Frogn kommunestyre. Vi har etablert en relativt robust 
budsjettallianse med Høyre, Senterpartiet og Fremskrittspartiet, som ble videreført i årets 
budsjettprosess. Dette innebærer at vi i fellesskap har lykkes med å styre badeanlegget videre frem 
mot realisering, nå som del av en integrert plan for idrettsanleggene på Seiersten. Samtidig har vi 
klart å stoppe videre skolekutt, samtidig som vi forbereder oss på økt behov for omsorgsboliger og 
sykehjemsplasser. 
 
Kommunestyret har vedtatt en ny kommuneplan, som ble vesentlig bedre fra vårt ståsted enn det så 
ut til på et tidligere tidspunkt i prosessen. Venstre fikk gjennomslag for at Brunskogen ikke skal 
bygges ut videre. Etter innsigelse fra fylket ble de foreslåtte utbyggingsområdene fra Måna til 
Hallangspollen tatt ut av planen. Venstre fikk imidlertid ikke gjennomslag for forslag om å ta ut 
Kolstad og Nordre tverrvei, og andre forslag som ville begrenset spredningen av Drøbak tettsted. Vi 
var også imot å ta Nordre Frogn ut av kommuneplanen, og mente det ville være bedre for å komme i 
gang med utviklingen i Dal-området om vi vedtok en plan i tråd med det sentrale myndigheter kunne 
akseptere. Dette fikk vi imidlertid ikke gjennomslag for. I hovedplan for vann og avløp fikk Venstre 
gjennomslag for at desentraliserte løsninger fremdeles skulle være hovedstrategi for spredt bebygde 
områder. 
 
Venstre har jobbet både i Kontrollutvalget og ellers for å få klarlagt omstendighetene rundt bygging 
av det som kanskje blir Norges dyreste kunstgressbane. Det har vært liten vilje hos de andre store 
partiene til å bidra til dette. Samtidig har vi fått gjennom et vedtak om at rådmannen skal legge frem 
en vurdering av hva som skal til for å gjøre banen ved Frogn videregående ferdig, herunder toaletter 
og bedre forhold for bevegelseshemmede. 
 
Venstre har i 2013 markert tydelig motstand mot bro over Oslofjorden ved Drøbak. Dette arbeidet 
har i hovedsak foregått i offentlig debatt og inn mot Venstre i fylke og Storting, da det ikke har vært 



på dagsorden i våre politiske organer i 2013. Frogn kommunes siste vedtak er vedtaket fra 2012 om å 
gå for nytt tunnelløp, noe Venstre er tilfreds med. 
 
Venstre har tatt opp behovet for rapportering om resultater på den enkelte skole, og fått aksept for 
at rådmannen skal utarbeide et opplegg hvor dette kommer frem. Bakgrunnen er svake resultater 
over tid på en enkelt skole, og behovet for at folkevalgte følger opp dette. Vi har også satt søkelys på 
tilbudet til dyslektikere, og om utredning og tiltak settes inn tidlig nok. Dette må vi regne med å følge 
opp videre. 
 
Etter forslag fra Venstre skal rådmannen rapportere om bemanningssituasjonen i barnehagene, som 
kommunestyret har mottatt bekymringsmeldinger om fra foresatte. Vi markerte også motstand mot 
nedleggelse av Trollberget og Billit barnehager, og samling i ny stor barnehage. Dette fikk vi 
gjennomslag for i kommunestyret. 
 
Venstre gikk imot videre arbeid med å samle brannvesenet i hele Follo til en enhet, uten at vi fikk 
gjennomslag for det. Venstre mente dagens organisering, som ikke er gammel, fungerer bra, og at 
det er vanskelig å se hvilke fordeler den nye organiseringen innebærer for Frogn. Vi har også 
gjennom en interpellasjon reist problemstillingen om den interkommunale legevakten på Ski 
fungerer godt nok, eller om dette tilbudet kunne vært organisert på en annen måte. Vi fikk ikke 
støtte av ordføreren for dette. 
 
Venstre har bidratt til at det skal etableres et kommunalt eiendomsforetak. Denne organiseringen vil 
føre til tettere skott mellom eiendomsdriften og kommunens øvrige drift, og dermed til en bedre 
langsiktig forvaltning av kommunens eiendommer. 
 
På kulturområdet bidro Venstre til at Oscarsborg Akustiske fikk kommunal støtte også i 2013. Det var 
viktig å synliggjøre støtte fra kommunen i en etableringsfase for en festival med potensiale til å sette 
Drøbak på kartet. 
 
I den offentlige debatt har det vært nødvendig å markere at Venstre tar vernespørsmål på alvor. Det 
er viktig å finne en balanse mellom en hensiktsmessig utvikling av Drøbak sentrum, og bevaring av de 
trekk ved bymiljøet både fastboende og tilreisende setter pris på. Vi håper den nye planen for 
antikvarisk spesialområde vil avklare dette. 
 
Venstre har for øvrig vært aktive med interpellasjoner og spørsmål i kommunestyre og utvalg. 
 
 
Frogn Venstres folkevalgte 
 
Kommunestyregruppa 
Erik Lundeby, gruppeleder 
Nicolay Corneliussen 
Terje Johansen 
Anne-Lisbeth Simonsen 
Line Stokholm 
  
Formannskapet, administrasjonsutvalget og valgstyret 
Erik Lundeby 
  
Hovedutvalg for Miljø, Plan og Byggesaker 
Nicolay Corneliussen 
  



Hovedutvalg for Oppvekst, Omsorg og Kultur og Eldrerådet 
Anne-Lisbeth Simonsen 
  
Kontrollutvalget 
Helge Simonsen 
  
Forliksrådet 
Per Jacobsen, leder 
 
Frogn venstre er også godt representert i øvrige folkevalgte og partsammensatte utvalg, nemder og 
råd.  



 


